檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：辛金玉

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#231

電子信箱：ally@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：府教學字第1060174309號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程。(1060174309_Attach000.pdf)

主旨：轉知國立臺南大學承辦「2017偏鄉教育巡迴論壇（臺南場

）」議程1份，請鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據該校106年9月12日南大教育院字第1060015345號函辦

理。

二、辦理時間與地點：106年9月27日（星期三）上午8時至下

午5時，假該校府城校區誠正大樓401國際會議廳舉行，採

專題演講、經驗分享及綜合座談方式進行；參加教師准予

公假登記（惟課務自理）。

三、線上報名自即日起至106年9月24日止，請至活動網址http

://signup.nutn.edu.tw/2017/10608293403。

四、如有疑問請洽該校教育學院鄭雅方小姐，電話：06-21331

11轉122，E-mail：yfcheng@mail.nutn.edu.tw。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2017-09-13
14:50:38

1060003062

■■■■■■■■■■■■■106/09/13

■■■■■■■